
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09,  
1./12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i Programa dodjele potpora male vrijednosti 
subjektima malog gospodarstva na području Grada Koprivnice za 2025. godinu („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/25), gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je

Z A K L J U Č A K
o dodjeli potpora male vrijednosti  iz Programa dodjele potpora male vrijednosti 
subjektima malog gospodarstva na području Grada Koprivnice za 2025. godinu

I.

Temeljem provedenog Javnog poziva za podnošenje prijava za dodjelu potpora male 
vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti subjektima malog gospodarstva na 
području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 301-01/25-01/0008, URBROJ: 2137-01-
05-01/3-25-9 od 30.07.2025. godine, objavljenog na web stranici Grada Koprivnice, odobravaju 
se potpore male vrijednosti u ukupnom iznosu od 105.500,00 EUR i to kako slijedi po mjerama:

1. Subvencioniranje uvođenja IT sustava i aplikacija u poslovanje u ukupnom iznosu od 
8.091,63 EUR;

2. Subvencioniranje troškova poduzetnika početnika u ukupnom iznosu od 7.867,50 EUR;
3. Subvencioniranje troškova izrade projektnih prijedloga za sufinanciranje iz fondova 

Europske Unije u ukupnom iznosu od 2.380,00 EUR;
4. Subvencioniranje nabave strojeva i opreme u ukupnom iznosu od 84.180,87 EUR;
5. Subvencioniranje izlaganja na sajmovima u ukupnom iznosu od 60,00 EUR;
6. Subvencioniranje troškova stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika u 

ukupnom iznosu od 2.280,00 EUR;
7. Subvencioniranje certificiranja proizvoda i procesa u ukupnom iznosu od 640,00 EUR.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka teretiti će Proračun Grada Koprivnice za 
2025. i projekcije Proračuna za 2026. i 2027. godinu, na razdjelu 012 u glavi 01201 aktivnost 
A200201 na poziciji 273, konto 3523 - subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i 
srednjim poduzetnicima, a doznačiti će se na poslovne i žiro račune primatelja potpora male 
vrijednosti.

III.

Tablica s podacima prijavitelja kojima su odobrene potpore male vrijednosti nalazi se u 
prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka.

IV.

Temeljem ovog Zaključka, Grad Koprivnica će sa svakim se pojedinačnim primateljem 
potpore sklopiti ugovor o dodjeli potpore male vrijednosti na području Grada Koprivnice za 2025. 
godinu, u kojem će se regulirati međusobna prava i obveze (visina, rok i način isplate potpore, 
obveze korisnika u slučaju nenamjenskog trošenja sredstava potpore, obveza vraćanja potpore 
zajedno s obračunatom zakonskom zateznom kamatom i ostalo).



2/2

Potpora male vrijednosti smatra se dodijeljenom datumom sklapanja ugovora o dodjeli 
potpore male vrijednosti, neovisno o datumu isplate potpore.

V.

Temeljem Uredbe Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni članka 107. 
i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore (Službeni list Europske 
unije, L 2023/2831, 15.12.2023., Zakona o državnim potporama („Narodne novine“ broj 47/14 i 
69/17) i Pravilnika o dostavi prijedloga državnih potpora, podataka o državnim potporama i 
potporama male vrijednosti te registru državnih potpora i potpora male vrijednosti („Narodne 
novine“ broj 125/17), o dodijeljenoj potpori male vrijednosti u zakonskom roku izvješćuje se 
Ministarstvo financija.

VI.

Primatelji potpore kojima je temeljem ovoga Zaključka odobrena potpora male vrijednosti 
imaju pravo podnošenja prigovora.

Prigovor se podnosi u roku od 8 (osam) dana od dana objave ovog Zaključka na službenoj 
web stranici Grada.

Da bi se o prigovoru moglo odlučivati, on mora sadržavati:

1. podatke podnositelja zahtjeva – ime/naziv poslovnog subjekta, adresa, OIB i kontakt);
2. razlog za podnošenje prigovora;
3. potpis podnositelja zahtjeva ili ovlaštene osobe.

Prigovor se podnosi u pisarnici Grada na adresi Zrinski trg 1, Koprivnica ili putem 
elektroničke pošte na e-mail: pisarnica@koprivnica.hr.

VII.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se i na web stranici 
www.koprivnica.hr. 

KLASA: 301-01/25-01/0008
URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-14
Koprivnica, 25.08.2025.

          GRADONAČELNIK:

             Mišel Jakšić, dipl. oec.

mailto:pisarnica@koprivnica.hr
http://www.koprivnica.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-08-25T13:26:21+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




